



Prefeitura de Pirassununga

TERMO DE REFERÊNCIA

PROCESSO LICITATÓRIO 884/2021
PREGÃO ELETRONICO Nº 16/2021

1. Tipo do Objeto:

Objeto: Aquisição de uniformes para os servidores lotados no Setor de Parques e Jardins

COTA RESERVADA

LOTE 1

Seq.	Cód.	Qtde.	U.M.	Descrição	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	343.20000.38	3	PC	CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO BOLSO TRASEIRO, TAMANHO 52. CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASÃO DO MUNICÍPIO) NO BOLSO TRASEIRO, TAMANHO 52	53,43	160,30
2	343.20179.229	6	PC	CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICIP CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICÍPIO) NO BOLSO TRASEIRO, TAMANHO 38.	53,43	320,60
3	343.20180.230	33	PC	CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICIP CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICÍPIO) NO BOLSO TRASEIRO, TAMANHO 40.	53,43	1.763,30
4	343.20181.231	39	PC	CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICIP CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICÍPIO) NO BOLSO TRASEIRO, TAMANHO 42.	53,43	2.083,90
5	343.20182.232	48	PC	CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICIP CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICÍPIO) NO BOLSO TRASEIRO, TAMANHO 44.	53,43	2.564,80
6	343.20183.233	54	PC	CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICIP CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICÍPIO) NO BOLSO TRASEIRO, TAMANHO 46.	53,43	2.885,40
7	343.20184.234	3	PC	CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICIP CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICÍPIO) NO BOLSO TRASEIRO, TAMANHO 48.	53,43	160,30
8	343.20185.235	3	PC	CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICIP CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICÍPIO) NO BOLSO TRASEIRO, TAMANHO 50.	53,43	160,30
9	343.20186.236	6	PC	CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICIP CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICÍPIO) NO BOLSO TRASEIRO, TAMANHO 54.	53,43	320,60
10	343.20187.245	9	PC	CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICIP CALCA JEANS, COR AZUL, COM SILK (BRASAO DO MUNICÍPIO) NO BOLSO TRASEIRO, TAMANHO 56.	53,43	480,90
Vlr Total Itens						10.900,40

LOTE 2

Seq.	Cód.	Qtde.	U.M.	Descrição	Vlr. Unitário	Vlr. Total
11	343.90000.46	9	PC	CAMISETA MALHA FRIA, TAMANHO P, NA COR AMARELA, MANGA LONGA COM GOLA CARECA, COM LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA ESTAMPADO NA FRENTE AO LADO ESQUERDO DO PEITO.	36,00	324,00
12	343.90000.47	54	PC	CAMISETA MALHA FRIA, TAMANHO M, NA COR AMARELA, MANGA LONGA COM GOLA CARECA, COM LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA ESTAMPADO NA FRENTE AO LADO ESQUERDO DO PEITO.	36,00	1.944,00
13	343.90000.48	72	PC	CAMISETA MALHA FRIA, TAMANHO G, NA COR AMARELA,	36,00	2.592,00



Prefeitura de Pirassununga

TERMO DE REFERÊNCIA

MANGA LONGA

COM GOLA CARECA, COM LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA ESTAMPADO NA FRENTE AO LADO ESQUERDO DO PEITO.

14	343.90000.49	51	PC	CAMISETA MALHA FRIA, TAMANHO GG, NA COR AMARELA, MANGA LONGA	36,00	1.836,00
----	--------------	----	----	---	-------	----------

COM GOLA CARECA, COM LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA ESTAMPADO NA FRENTE AO LADO ESQUERDO DO PEITO.

15	343.90000.50	18	PC	CAMISETA MALHA FRIA, TAMANHO XGG, NA COR AMARELA, MANGA LONGA	36,00	648,00
----	--------------	----	----	--	-------	--------

COM GOLA CARECA, COM LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA ESTAMPADO NA FRENTE AO LADO ESQUERDO DO PEITO.

Vlr Total Itens 7.344,00

2. Justificativa Informamos que esta solicitação de material trata-se de aquisição de uniformes para uso dos servidores lotados no Setor de Parques e Jardins (Jardineiro, Auxiliar de Jardinagem, Operador de Máquina). Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que sem os referidos uniformes fica prejudicada a segurança dos servidores municipais durante a execução dos serviços rotineiros.

3. Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL
ENTREGA TOTAL.
30 DIAS

4. Pagamento DEPÓSITO EM CONTA BANCÁRIA.
30 DIAS.